
수입예산서(부서별_종)

[ 가평군상수도사업소 ] (단위 : 천원)

관 : 사업수익 항 : 영업외수익 세항 : 타회계전입금수익 목 : 타특별회계전입금

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 22,366,389 20,296,857 2,069,532

600 사업수익 9,225,190 9,238,677 △13,487

670 영업외수익 255,513 269,000 △13,487

672 타회계전입금수익 160,714 185,000 △24,286

02 타특별회계전입금 140,714 165,000 △24,286

○하수도사용료업무대행 수수료

경정 ( 0 ) - 기정 (5,500,000,000원 × 3%) = △165,000

○하수도사용료업무대행 수수료 4,690,484,190원 × 3% = 140,714

683 보조금등 반환금수입 10,799 0 10,799

01 국고보조금 반환금 10,799 0 10,799

○스마트 관망관리 인프라 구축사업(2021) 10,799,000원 = 10,799



[ 가평군상수도사업소 ] (단위 : 천원)

관 : 자본적수입 항 : 유보자금 세항 : 순세계잉여금 목 : 순세계잉여금

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 13,141,199 11,058,180 2,083,019

180 유보자금 10,061,299 8,115,180 1,946,119

181 순세계잉여금 9,946,119 8,000,000 1,946,119

01 순세계잉여금 9,927,159 8,000,000 1,927,159

○순세계잉여금

경정 ( 9,927,159,917원 ) - 기정 (8,000,000,000원) = 1,927,159

02 보조금사용잔액 18,960 0 18,960

○순세계잉여금 18,960,730 = 18,960

190 기타자본적수입 136,900 0 136,900

191 기타자본적수입 136,900 0 136,900

09 기타자본적수입 136,900 0 136,900

○관급자재 환불금 136,900,000원 = 136,900


